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Toelichting op de staat van baten en lasten over 2024



Algemeen

Bestuur

Het bestuur wordt gevormd door:
de heer drs C.B.D.M. ten Cate;
de heer R.J.M. Hartman;
mevrouw G.A.H. Jansen-Bijvank.

Doel

De stichting heeft ten doel het verlenen van financiéle ondersteuning aan minder- en onvermogende
particulieren woonachtig in Twente, in het bijzonder in de gemeente Enschede.

De stichting is vanaf 30 juni 2009 door de Belastingdienst aangemerkt als Algemeen Nut Beogende
Instelling.



Stichting The Ten Cate Human Help Foundation te
Enschede

Balans per 31 december 2024

31-12-2024
€
ACTIVA
Vlottende activa
Vorderingen 3.302
Effecten 714.594
Liquide middelen 324.888
Totaal activazijde 1.042.784



PASSIVA

Stichtingsvermogen
Op 1 januari 2024
Resultaat 2024

Stichtingsvermogen
Kortlopende schulden

Belastingen en sociale verzekeringen
Overige schulden

Totaal passivazijde

31-12-2024

992.430
44.553

2.201
3.600

€

1.036.983

5.801

1.042.784



Stichting The Ten Cate Human Help Foundation te
Enschede

Staat van baten en lasten over 2024

2024

Saldo ontvangen minus betaalde
respectievelijk kosten m.b.t. giften
Lasten uit hoofde van personeelsbelo-
ningen

Overige kosten

Totaal van som der kosten

Totaal van bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten

Totaal van resultaat

24.136

6.188

-18.810

30.324

-49.134
93.687

44.553



Stichting The Ten Cate Human Help Foundation te
Enschede

Toelichting op de balans per 31 december 2024

Passiva

1 Stichtingsvermogen

Stichtingsvermogen
2024
€
Stand per 1 januari 992.430
Resultaat boekjaar 44,553

Stand per 31 december 1.036.983



Stichting The Ten Cate Human Help Foundation te
Enschede

Toelichting op de staat van baten en lasten over 2024

2 Baten en lasten

2024

Saldo ontvangsten minus betaalde respectievelijk kosten
m.b.t. giften -18.810



